
 
 

Zadávací řízení: Administrativně výrobní a výukové centrum řemesel – objekty B,D,E“ 

 

K výše uvedenému zadávacímu řízení byl dne 24.6.2019 vznesen následující dotaz. 

Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následující skutečnosti, které požadujeme 

doplnit: 

 

1.) D.1.4-Technika prostředí staveb 

     D.1.4.2-Vytápění 

Ve výkazu výměr „Příloha č. 7 - Slepý položkový rozpočet_oprava 24.6.“ v záložce „007-Výměníková 

stanice E“ jsou položky: 

 D 732  Ústřední vytápění   

30 M 9991707 
Horkovodní kompaktní tlakově nezávislá PS, Q=460 kW vč. 

rezervního deskového výměníku 
ks 1,000 

 VV  "TZ,v.č.D.1.4-301-D.1.4-304"1  1,000 

31 M 9991708 
Horkovodní kompaktní tlakově nezávislá PS, Q=380 kW vč. 

rezervního deskového výměníku 
ks 1,000 

 VV  "TZ,v.č.D.1.4-301-D.1.4-304"1  1,000 

 V technické zprávě je uvedeno: 

„Nová kompaktní předávací stanice bude složena z jednotlivých komponentů. Pro novou otopnou 

soustavu je navržen nový deskový výměník o výkonu 995 kW. Na primární straně bude instalován 

přírubový regulační ventil a další armatury dle schématu zapojení. Na sekundární straně výměníku 

(předávací stanici) bude napojen rozdělovač a sběrač otopné soustavy. Upravená otopná soustava 

bude mít šest topných větví a jednu rezervy. Dále bude ve strojovně umístěna expanzní nádoba. 

Předávací stanice je dodávkou odborného dodavatele.“ 

Také z výkresové dokumentace u v.č. „202 suterén II“, „215 schéma napojení“ a „216 schéma“ je 

patrné, že se jedná o jednu předávací stanici o výkonu 995 kW. 

Výkresy uvedené u položek č. 30 a č. 31 nejsou vůbec součástí projektové dokumentace. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč je ve slepém rozpočtu předávací stanice rozdělena na dvě stanice 

o výkonu 460 kW a 380 kW. Navíc součet výkonů těchto stanic není požadovaných 995 kW. 

Za poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace ve výše uvedeném rozsahu všem dodavatelům 

jednotně děkujeme. 

 

 



 
Odpověď zadavatele na výše uvedený dotaz 

Zadavatel zveřejňuje upravený výkaz výměr, objekt 007_Výměníková stanice je součástí 006_vytápění. 
 
S ohledem na nedodržení lhůty pro zveřejnění odpovědi na zaslanou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 18.7.2019 do 23:59 hod. 
 

Přílohy dotazu: 

Příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet_oprava III 

 

V Praze dne 1.7.2019 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, Naviga4, s.r.o. 

 

 


		2019-07-01T16:39:50+0200
	David Frolík




